
gültig vom 20. bis 21. März 2026

FREITAG & SAMSTAG
Endspurt!

xxl–Wochen–

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. ⁴ Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten  
erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. ⁴² Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem 
Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
0.99 €​

100 g

tegut...  
LandPrimus Fleischwurst 11
 tegut.com/landprimus,  
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
250 g Packung = 2,47 €,  
schmackhaft gewürzt

AKTION
2.49 €​

100 g

Rotbarschfilet 4
natur oder mariniert,  
zum Braten geeignet

​4,49 

–37 %
2.79 €​

iglo  
Schlemmer-Filet oder Filegro 8
aus bestandserhaltender Fischerei oder aus verant-
wortungsvoller Fischzucht, verschiedene Sorten,  
z. B. Schlemmerfilet Bordelaise oder Filegro Backfisch, 
tiefgefroren, 1 kg = 7,34/11,63 €, 380/240 g Packung

​1,99 

– 44 %
1.11 €​funny-frisch  

Chipsfrisch ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,40 €, 150 g Beutel

​4,99 

–33 %
3.33 €​

Zewa Toilettenpapier Ultra Soft ​
4-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

2.99 €​
AKTION

BIO

Naturland Herzberger  
Bio-Familienbaguette 38, 42
klassisches Bio-Weizenbaguette 
mit knusprig-goldbrauner Kruste,  
1 kg = 7,48 €, 400 g Stange

​2,39 

– 46 %
1.29 €​

Bresso  
Frischkäse- 
zubereitung ​
verschiedene Sorten, 
60 % Fett i. Tr.  
im Milchanteil,  
1 kg = 8,60 €,  
150 g Becher

​17,99 

–33 %
11.99

 €​

Krombacher Pils ¹ oder Alkoholfrei
1 l = 1,20/1,51 €, 20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

AKTION
8.99 €​

Rinderroulade 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich ,  
gereifte Qualität,  
aus der Keule,  
ideal zum Schmoren,  
1 kg = 17,98 €,  
500 g Packung

–0,12 € in  
tebonus Punkten 

0.99 *
 

1 kg = 6,60 €

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

0.99 *
 

1 kg = 6,60 €



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.
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2.99 €​
1 kg

Speise- 
frühkartoffeln ​
aus Italien, Koch- 
typ: festkochend, 
Sorte: Annabelle  
oder Sieglinde

4.99 €​

Spargel grün ​
aus Mexiko oder 
Spanien, Klasse I,  
1 kg = 14,26 €,  
350 g Packung

AKTION
2.99 €​

Maybach 1
Grauer oder 
Weisser Burgunder, 
trockener Weißwein 
aus Deutschland,  
1 l = 3,99 €,  
0,75 l Flasche

AKTION
4.99 €​

Doppio Passo  
Primitivo 1
Rosato oder Grillo,  
halbtrockener  
Rosé- oder Weißwein  
aus Italien,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche 

​3,99 

–12 %
3.49 €​

Ferrero  
kinder  
Maxi Ü-Ei ​
1 kg = 34,90 €,  
100 g Packung

​2,69 

–17 %
2.22 €​

Kinkartz 
Waffel Eier ​
1 kg = 8,88 €, 
250 g Packung

​2,99 

–16 %
2.49 €​

Milka  
feine Eier 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Alpenmilch,  
1 kg = 27,67 €, 90 g Packung

​3,99 

–25 %
2.99 €​

Trolli 
Hoppla 
Hopp 8
1 kg = 8,31 €, 
360 g Beutel

​1,99 

–35 %
1.29 €​

Ferrero  
kinder  
Harry Hase ​
1 kg = 23,45 €, 
55 g Figur

​4,99 

–20 %
3.99 €​

Lindt Goldhäschen ​
1 kg = 79,80 €, 5er = 50 g Packung

AKTION
0.89 €​

100 g

tegut...  
LandPrimus  
Schweineschnitzel 11
nur in Bedienung erhältlich,  
 tegut.com/landprimus ,  
saftig und zart, aus der Keule

​1,79 

–16 %
1.49 €​Deutsche  

Markenbutter ​
Süßrahmbutter,  
1 kg = 5,96 €,  
250 g Stück

AKTION
2.99 €​

100 g

Lachsfilet 4
natur oder mariniert,  
ideal zum Backen und 
Grillen 

AKTION
4.99 €​

tegut...   
White Tiger Garnelen  
oder Eismeer Garnelen ​
aus verantwortungsvoller Zucht oder aus  
bestandserhaltender Fischerei, tiefgefroren,  
1 kg = 22,18 €, 225 g Packung

AKTION
3.99 €​

Giovanni Ferrari  
Parmigiano Reggiano  
oder Grana Padano Riserva ​
Hartkäse, 42/40 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 26,60 €, 150 Packung
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3.99 €​Grüne Soße  
Kräutermischung ​
Herkunft: siehe Etikett, 1 kg = 31,92 €,  
125 g Bund

3.99 €​

BIO

tegut…  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Eier mit Junghahn Aufzucht ​
„Wer Huhn sagt, muss auch Hahn sagen.“,  
 aus Deutschland , Gewichtsklasse L – M,  
Güteklasse A, 10er-Packung
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Ostereier bunt  
in Schale werfen 
Fühlt sich gut an!
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1.00 €​

BIO
tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Cocktail- 
tomaten ​
aus Italien, Klasse II,  
1 kg = 4,00 €,  
250 g Packung

1 €  
VITAMINE

​0,99 

–50 %
0.49 €​Zott Sahnejoghurt ​

verschiedene Sorten,  
mild, 10 % Fett im Milchanteil, 
1 kg = 3,50 €, 140 g Becher

AKTION
6.99 €​

BIO

Bio-Rinder- 
hackfleisch 11
 in Bedienung und SB erhältlich , 
ideal zum Braten,  
1 kg = 17,48 €, 400 g Packung

​8,99 

–22 %
6.99 €​

Eilles  
oder Idee Kaffee ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 13,98 €,  
500 g Packung

​2,69 

–33 %
1.79 €​

Fol Epi  
Käsescheiben ​
verschiedene Sorten,  
35 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,93/13,77/17,90 €, 
150/130/100 g PackungAKTION

3.99 €​Volvic Naturelle ​
natürliches Mineralwasser,  
1 l = 0,44 €, 6 x 1,5 l Fl./Pack, 
zzgl. 1,50 € Pfand

–0,10 € in  
tebonus Punkten 

0.39 *
 

1 kg = 2,79 €

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

6.49 *
 

1 kg = 12,98 €

Angebote KW 12/2026
gültig vom 16. bis 21. März 2026

Grosse Auswahl 
Tolle

preise



Alle Angebote ohne Dekoration. �* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

0.69 €​
Mini Gurken ​
aus Spanien, Klasse I, Stück

1.49 €​

BIO

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Brokkoli ​
aus Italien, Klasse II,  
1 kg = 3,73 €, 400 g Stück

1.99 €​

BIO

Naturland  
tegut… Bio-Champignons braun ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau  
 in Niedersachsen, Deutschland , Klasse II, 1 kg = 7,96 €, 
250 g Schale

0.99 €​Salatherzen ​
aus Spanien, Klasse I,  
2 Stück Packung

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

0.39 *

2.99 €​Ranunkel 8
verschiedene Farben,  
im 10,5 cm Kultur-Topf

2.99 €​

BIO

demeter  
tegut… Bio-Strauchtomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, 1 kg = 5,98 €, 500 g Schale

 Vegetarische  
Verführung  
   voller  
  Vitamine 
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Tipp:   
gefüllte 
Aubergine
 mild würzig & 

vegetarisch

1.49 €​

BIO

Bio-Aubergine ​
aus Vertragsanbau in Spanien 
oder Italien, Klasse II, Stück

2



Dein Genuss
 ist für uns Familienangelegenheit.

Erfahre mehr über unsere Liebe  

zum Apfel auf suedtirolerapfel.com

Alle Angebote ohne Dekoration. �​

1.49 €​Mango ​
aus Brasilien oder Peru, 
Sorte: Palmer oder Keitt, 
Klasse I, Stück

2.99 €​
1 kg

Götterfrucht  
Orangen ​
aus Spanien,  
Sorte: Lane Late, Klasse I

1.49 €​
Ananas Sweet ​
aus Costa Rica,  Preis gilt nur für ganze Früchte , Stück

0.99 €​

BIO

demeter  
tegut… Bio-Zitrone ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau  
in Spanien,  große Früchte , Klasse II, Stück

2.49 €​

BIO

Bio-Avocado ​
aus Peru oder Spanien, Sorte: Hass, Klasse II, Stück

Weintrauben blau, kernlos ​
aus Südafrika oder Peru, Sorte: siehe Etikett, 
Klasse I, 1 kg = 2,98 €, 500 g Schale

1.49 €​

2.99 €​

BIO

demeter  
oder Bioland  
tegut… Bio-Pausenäpfel ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Südtirol, Italien,  
Sorte: siehe Etikett, Klasse II, 1 kg Schale

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.99 *



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

​1,29 

–23 %
0.99 €​

100 g
tegut...  
LandPrimus  
Hähnchenschenkel 11
 tegut.com/landprimus,  
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
saftig und zart, natur oder gewürzt, 
z. B. 700 g Packung = 6,93 €

AKTION
3.49 €​

100 g

Lammhüfte 6
natur oder gewürzt, 
fein aromatisch

AKTION
1.99 €​

100 g

BIO

Bio-Puten- 
oberkeule 6
zart und saftig

AKTION
1.99 €​

100 g
tegut...  
LandPrimus  
Rinderbraten 6
 tegut.com/landprimus , 
aus der KeuleAKTION

0.79 €​
100 g

tegut...  
LandPrimus 
Schweinebauch 6
 tegut.com/landprimus , 
am Stück oder in Scheiben

tegut...  
LandPrimus  
Maigriller 6
 tegut.com/landprimus ,  
ideal für Grill oder Pfanne

0.99 €​
100 g 

AKTION

15 % 
Rabatt

auf  
tegut...  
Feinstes  
Dry Aged  
Rinderhüftsteak�
nur in SB erhältlich,  
z. B. 250 g Packung = 7,42 € ​

4



   handverlesene

Delikatessen  
     aus bester  
  Herstellung 

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

2.49 €​
100 g

Osso-Buco 6
aus der Kalbshaxe

​4,99 

–20 %
3.99 €​

100 g

Büffel Rib-Eye 6
ideal zum Grillen

AKTION
1.99 €​

100 g

Rindergulasch 6
aus der Keule AKTION

0.69 €​
100 gSchweine-

mett 6
für die schnelle  
Zubereitung,  
schmackhaft 
gewürzt

​3,99 

–12 %
3.49 €​

100 g

Lammspieß 6
mit Speckbohnen AKTION

0.99 €​
100 g

Schweine- 
geschnetzeltes 6
nach Gyros Art

 Osso-buco? 
Fantastico!

Köstlich geschmort
Ein köstlicher Klassiker aus der 

Lombardei, der auf deutsch  
„Knochen mit Loch“ (für die Kalbs-

haxe) bedeutet. Diese einfach in 
Scheiben schneiden, mit Pfeffer und 

Salz würzen, in Mehl wenden und 
von beiden Seiten scharf anbraten. 
Nun mit Weißwein oder Gemüse-

brühe aufgießen, Zwiebeln,  
Karotten und Sellerie dazugeben 

und so lange schmoren lassen,  
bis das Fleisch zart und weich ist. 

Als Beilage ist vieles möglich –  
dein Geschmack entscheidet!



Für den Hunger zwischendurch

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

AKTION
1.79 €​

Vita Coco  
Kokoswasser 8
Original oder 
Pressed,  
1 l = 5,42 €,  
330 ml Packung

2.00 €​
Stück

Fleischkäse 
Brötchen/
Leberkäse 
Semmel 8

​4,79 

–16 %
3.99 €​Mowi Sushi MAP small 8

aus bestandserhaltender Fischerei, aus verantwortungsvoller 
Fischzucht, 1 kg = 19,28 €, 206,5 g Packung

AKTION
1.99 €​

Rüma  
Feinkostsalat ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 6,63/4,98 €, 
300/400 g Becher

AKTION
1.19 €​

Popp  
Brotaufstrich ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 7,93 €,  
150 g Becher

​3,49 

–14 %
2.99 €​

Nadler  
Edle Matjesfilets ​
nach nordischer Art,  
in Rapsöl, 1 kg = 9,97 €, 
300 g Packung

AKTION
1.99 €​

100 g

Smoky  
Rauchmatjesfilet 4
nach nordischer Art

​2,49 

–20 %
1.99 €​

100 g
frischer 
Saibling 4
ausgenommen, 
ideal zum Braten 
und Grillen

6



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne 
Dekoration.Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

​3,99 

–12 %
3.49 €​

BIONaturland  
Herzberger  
Bio-BROTzeit-
brot 38, 42
Bio-Weizenmischbrot, 
1 kg = 4,65 €,  
750 g Laib

​2,99 

–16 %
2.49 €​

BIONaturland 
Herzberger 
Bio-Ciabatta 
oder -Oliven-
Ciabatta 38, 42
1 kg = 6,23/9,96 €, 
400/250 g Stange

​4,49 

–11 %
3.99 €​

Bonne Maman  
Mini Muffins ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,98 €,  
235 g Packung

15 % 
Rabattauf  

Wasa Knäckebrot�, Tasty Snacks Crisps, 
Rounds oder Knäckebrot glutenfrei⁸
verschiedene Sorten

AKTION
1.79 €​

BIO
Herzberger  
Bio-Weizenbrötchen oder Naturland  
Herzberger Bio-Rhönweck, -Roggenbrötchen 
oder -Haferbrötchen oder demeter -Rusti 8
zum Backen für zu Hause, 1 kg = 4,26/3,98/3,73/5,26/7,16 €, 
6/4/5 Stück = 420/450/480/340/250 g Packung

AKTION
1.79 €​

Currywurst-
Snack 38
Blätterteiggebäck 
mit Bockwurst  
und Currysauce,  
1 kg = 12,01 €,  
149 g Stück

Weizen- 
brötchen 38
1 kg = 2,31 €,  
10 Stück = 650 g Tüte

1.50 €​
10 Stück

AKTION

7



Alles frisch

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration.

​4,49 

–33 %
2.99 €​

100 g

BIO

Bio-Rinder-  
saftschinken 6
aus magerem  
Rinderkeulenfleisch,  
saftig und leicht geräuchert

AKTION
2.79 €​

100 g

BIO

Bio- 
Mortadella 6
nach traditioneller 
Rezeptur hergestellt

​1,79 

– 44 %
0.99 €​

100 g

Schweizer  
Wurstsalat oder Wurstsalat 6
pikant gewürzt, eingelegt in Vinaigrette, 
mit oder ohne Käsestreifen

​7,99 

–37 %
4.99 €​

350 g StückMettwurst 
im Hukki 6
geräuchert, 
traditionell 
hergestellt,  
1 kg = 14,26 €

AKTION
2.49 €​

100 g

Jamón Serrano 6
aromatisch, luftgetrocknet

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

tegut... 
LandPrimus 
Metzger-
schinken 6
 tegut.com/  
 landprimus , 
ohne  
Geschmacks- 
verstärker,  
mild-würzig

1.49 €​
100 g

AKTION

 • G
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H
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H
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8



von der Theke

auf  
Landana  
Organic Bio-Ziegenkäse 5
milder Schnittkäse, 50 % Fett i. Tr.

50 % 

Rabatt
mind. 2,00 €  

je 100 g gespart

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
2.99 €​

100 g

Don Bernado  
Queso Manchego 5
würziger Hartkäse, DOP, 50 % Fett i. Tr.

​3,99 

–25 %
2.99 €​

100 g

BIO
Naturland  
Käserebellen  
Bio-Bergkäse 5
würziger Hartkäse, aus Bio-
Heumilch g.t.S., 50 % Fett i. Tr., 
mind. 6 Monate gereift

​2,99 

–16 %
2.49 €​

100 g

Cremeux rouge 5
kräftiger Weichkäse, 50 % Fett i. Tr.

​3,49 

–20 %
2.79 €​

100 g

BIO

Bio-Nordseekäse 5
würziger Schnittkäse, 48 % Fett i. Tr., 

​3,99 

–25 %
2.99 €​

100 g

Peyrigoux 5
würziger Weichkäse aus 
Frankreich, 60 % Fett i. Tr.

​2,99 

–33 %
1.99 €​

100 g

Chavroux  
Ziegenkäse 5
mild-feiner Weichkäse, 
45 % Fett i. Tr.

 • G
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H

N
UNG •

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

9



​8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 0,99 €  

gespart

Zwei Becher Landliebe  
Grieß- oder Sahnepudding 
verschiedene Sorten, je 150 g, kaufen und den  
dritten geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. 

 2,39 

–25 %
1.79 € 

Weihenstephan  
Cremig & Quarkig  
verschiedene Sorten,  
Dreiviertelfettstufe,  
1 kg = 3,58 €, 500 g Becher

 1,59 

–30 %
1.11 € Weihenstephan  

Joghurt Natur  
3,5 % Fett, 1 kg = 2,22 €, 
500 g Becher

 1,69 

–23 %
1.29 € 

BIOBioland  
Andechser 
Natur  
Bio-Kefir mild  
1,5 % Fett,  
1 kg = 2,58 €,  
500 g Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

 1,99 

–25 %
1.49 € 

Minus L  
Schmand  
24 % Fett,  
laktosefrei,  
ohne Gentechnik,  
1 kg = 7,45 €,  
200 g Becher

AKTION
1.99 € Apostels  

Zaziki  
1 kg = 3,98 €,  
500 g Becher AKTION

1.49 € Mølk  
Haferdrink  
verschiedene Sorten,  
vegan, 1 l Packung

AKTION
1.99 € 

BIO
Züger  
vegane  
Frischecreme 8
natur oder Kräuter,  
auf Sojabasis mit Mandeln,  
1 kg = 13,27 €, 150 g Packung

 1,59 

–25 %
1.19 € 

Rügenwalder Mühle  
veganer Schinken Spicker  
verschiedene Sorten,  
auf Sonnenblumenkernen Basis,  
1 kg = 14,88 €, 80 g Packung AKTION

0.99 € 
tegut...  
Schlagsahne  
mindestens 30 % Fett,  
ohne Gentechnik,  
1 kg = 4,95 €, 200 g Becher

10

BW/BY/TH

​1,79 

–11 %
1.59 €​

BIOBioland 
Alnatura 
frische 
Bio-Weide-
milch ​
3,7 % Fett,  
1 l Packung



Über 150 Bio–Artikel immer zum Discount–Preis

Herzhafte 
    Brotzeit-
 Klassiker
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​

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,79 €  

gespart

Zwei Packungen  
Reinert Schinken Nuggetz�
verschiedene Sorten, z. B. mager oder herzhaft,  
je 150 g, kaufen und die dritte, günstigste  
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

2.19 €​

BIOtegut...  
Bio zum 
kleinen Preis 
geriebener  
Bio-Gouda ​
48 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 10,95 €, 
200 g Packung

1.69 €​

BIO
tegut...  
Bio zum kleinen 
Preis Bio-Joghurt ​
verschiedene Sorten,  
3,5 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 4,23 €, 400 g Becher

AKTION
1.79 €​

Reinert  
Chambelle ​
Geflügelsalami, Gourmet-
Salami oder Lachsschinken, 
1 kg = 17,90/22,38/29,83 €, 
100/80/60 g PackungAKTION

2.79 €​
Handl Tyrol  
Speck Hauchfein ​
Leichtes Karree, Karreespeck 
oder Bauchspeck, 1 kg = 31,00 €, 
90 g Packung

AKTION
2.29 €​

Saint Albray  
oder Saint Agur ​
verschiedene Sorten,  
Weichkäse, 62 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 12,72/18,32 €,  
180/125 g Packung AKTION

1.99 €​
Bauer  
Cheestrings ​
Mozzarella,  
40 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 24,88 €,  
4er = 80 g Packung

​0,99 

–20 %
0.79 €​

Ziegler  
Käsescheiben ​
verschiedene Sorten,  
40 – 48 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 9,88 €, 80 g Packung 

11



Wenn’s schnell gehen soll

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 3,49 €  

gespart

Zwei Packungen  
Dr. Oetker Ristorante Pizza�
verschiedene Sorten, tiefgefroren, kaufen und die dritte 
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.

​7,99 

–25 %
5.99 €​Costa  

Wildlachs-Filets 8
aus bestandserhaltender Fischerei,  
tiefgefroren, 1 kg = 29,95 €, 200 g Packung

​2,69 

–26 %
1.99 €​Meica  

Curryking Classic ​
1 kg = 9,05 €, 220 g Schale

​2,79 

–28 %
1.99 €​Dermaris  

Pizza-Brötchen 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,96 €, 250 g PackungAKTION

1.99 €​
Bürger  
Gnocchi 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Süßkartoffel oder Kartoffel, 
1 kg = 3,98 €, 500 g Packung

3.79 €​

BIO
tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Chicken Dinos,  
Nuggets oder Wings ​
tiefgefroren, 1 kg = 15,79/18,95/ 
9,48 €, 240/200/400 g Packung AKTION

7.99 €​
Block House Burger 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren, 
1 kg = 24,97/15,98 €,  
2 x 160 g = 320/ 
4 x 125 g = 500 g Packung

​3,89 

–28 %
2.79 €​

Langnese Eis  
Capri, Dolomiti,  
Cuja Mara Split oder Nogger ​
z. B. Capri oder Nogger, 1 l = 5,64/5,94 €,  
9 x 55/5 x 94 ml Multipackung

10 % 
Rabatt

BIO

auf tegut... Bio  
zum kleinen Preis  
Bio-Brokkoli�,  
-Blumenkohl oder  
-Buttergemüse 
tiefgefroren, 300 g Packung ​

12



–0,60 € in  
tebonus Punkten 

1.69 *
 

1 kg = 11,27/ 
 17,60/14,08 €

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *
 

1 kg = 28,43 €

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

3.99 *
 

1 kg = 26,60 €

–2,00 € in  
tebonus Punkten 

7.99 *
 

1 l = 1,33 €

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

–2,40 € in  
tebonus Punkten 

1.59 *
 

1 l = 1,77 €

9.99 €​

Coca-Cola,  
Fanta, Sprite  
oder Mezzo Mix 8
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 1,67 €,  
6 x 1 l Fl./Kasten,  
zzgl. 2,40 € Pfand

2.29 €​

Corny  
Müsliriegel ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Schoko, nussvoll Erdnuss & Vollmilch oder  
Milch Classic, 1 kg = 15,27/23,85/19,08 €,  
6 x 25 g = 150/4 x 24 g = 96/4 x 30 g = 120 g Packung

3.99 €​
Mövenpick  
feine Eiskreation ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 4,43 €, 900 ml Packung

4.99 €​

BIO
Bioland  
Söbbeke  
Bio-Schnittkäse 8
verschiedene Sorten, 50 % Fett  
i. Tr., 1 kg = 33,27 €, 150 g Packung

2.49 €​

Aoste  
Stickado ​
verschiedene  
Sorten, z. B.  
Classic, Walnuss  
oder Hot Chili,  
1 kg = 35,57 €,  
70 g Packung

–1,20 € in  
tebonus Punkten 

1.79 *
 

1 kg = 12,09 €

2.99 €​Balisto  ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 20,20 €, 8er = 148 g Packung

–1,80 € in  
tebonus Punkten 

4.99 *
 

1 l = 2,34/3,78 €

6.79 €​
Corona oder  
Desperados 1
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,19/5,14 €,  
6 x 0,355/4 x 0,33 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48/0,32 € Pfand

–0,40 € in  
tebonus Punkten 

0.79 *
 

1 kg = 5,27 €

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

2.99 *
 

1 kg = 11,96 €

3.99 €​

tegut...  
Würstchen ​
verschiedene Sorten,  
0,250 kg Abtropf- 
gewicht,  
1 kg = 15,96 €,  
540 g Glas

1.19 €​

BIO

Bioland  
Andechser Natur  
Bio-Sahne  
Pudding 8
Vanille oder  
Schokolade,  
10 % Fett,  
ohne Gentechnik,  
1 kg = 7,93 €,  
150 g Becher

��Für je 2 € Einkauf a) erhältst du  
einen tebonus Punkt.
Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzlich Punkte.
Deine Punkte kannst du ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparst du einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine  
tebonus Karte?  
Jetzt in der App oder unter  
tegut.com/tebonus anmelden.

  Tolle
Aktionsrabatte
    für dein
 Sparerlebnis!

13



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​3,79 

–21 %
2.99 €​

Dallmayr  
Capsa Kaffeekapseln ​
verschiedene Sorten,  
kompatibel für Ihr Nespresso®-System**,  
1 kg = 53,39 €, 10 Kapseln = 56 g Packung
** Diese Marke gehört Dritten, die keinerlei Verbindung zur Alois Dallmayr Kaffee oHG haben.

​2,29 

–21 %
1.79 €​

Teekanne  
Ländertee ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Türkischer Apfel  
oder Spanische Orange,  
1 kg = 32,55/35,80 €,  
20 Beutel = 55/50 g Packung

​2,69 

–17 %
2.22 €​Zentis  

Bärchen Konfitüre 8
verschiendene Sorten,  
1 kg = 8,88 €, 250 g Glas

AKTION
1.79 €​

DeBeukelaer  
Prinzenrolle oder  
Prinzenrolle Cremys ​
z. B. Classic oder Cremys, 1 kg = 4,48/10,41 €, 
400 g Rolle/172 g Packung

​1,49 

–25 %
1.11 €​Elephant Prezels ​

verschiedene Sorten,  
vegan, 1 kg = 15,86/13,88 €, 
70/80 g Packung

​1,99 

–25 %
1.49 €​

BIO

Treetopia  
Bio-Fruchtgummi 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,42 €, 120 g Beutel

15 % 
Rabatt

BIO

auf  
Barnhouse  
Bio-Müsli� 8
verschiedene Sorten

​1,79 

–16 %
1.49 €​

BIO

share  
Bio-Müsliriegel ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 42,57 €, 35 g Riegel AKTION

2.49 €​

BIO
Tartex  
Bio-Brotaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Kirschtomate Rucola oder 
Belugalinse Balsamico, vegan,  
1 kg = 18,44/17,79 €, 135/140 g Glas

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,49 €  

gespart

Zwei Packungen  
Storck Toffifee�⁸
Klassik oder White, je 125 g Packung,  
kaufen und die dritte, günstigste geschenkt 
bekommen. Sorten frei wählbar.

14



– 
Se

rv
ie

rv
or

sc
hl

ag
 –

    ÖFTER  
MAL AM  

  PREIS 
SPAREN,   
 NICHT AM                 

   GENUSS

Mehr als 800 Artikel jeden Tag Discount–Günstig

​

​0.69 €

Jeden Tag 
italienische 
Nudeln ​
verschiendene 
Sorten,  
1 kg = 1,38 €, 
500 g Packung

​1.19 €

Jeden  
Tag  
Kartoffel-   
püree ​
1 kg = 3,45 €,  
3 x 115 g =  
345 g Packung

​0.69 €

Jeden  
Tag  
Kidney- 
bohnen ​
0,255 kg  
Abtropfgewicht,  
1 kg = 2,71 €,  
400 g Dose

​0,99 

–11 %
0.88 €​

Maggi  
Für  
Genießer  
Sauce 
verschiedene  
Sorten, z. B.  
Pfeffer Rahmsauce 
oder Zitronen  
Buttersauce,  
ergibt 250  
oder 300 ml,  
1 l = 3,52/2,93 €, 
Beutel

AKTION
3.99 €​

BIO

Alnatura  
Bio-Himalaya  
Basmatireis ​
weiß, 1 kg Beutel

​3,79 

–26 %
2.79 €​

Saupiquet  
Thunfisch- 
Filets ​
verschiedene  
Sorten, z. B. in  
Olivenöl oder in  
Sonnenblumenöl,  
1 kg = 17,44/15,08 €, 
160/185 g Dose

​2,99 

–16 %
2.49 €​

Bongiovi  
Pastasauce ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 6,23 €,  
400 g Glas

​1,69 

–29 %
1.19 €​

Aurora  
Weizenmehl ​
Type 405 Klassik  
oder Urkraft des  
Keimes, 1 kg Packung

15 % 
Rabatt

auf tegut...  
Gemüsekonserven�
verschiedene Sorten, 720 ml Glas 

15 % 
Rabatt

auf Del Monte  
Obstkonserven�
verschiedene Sorten

​3,29 

–39 %
1.99 €​

Erasco  
Eintopf ​
verschiedene  
Sorten, 1 kg = 2,49 €, 
800 g Dose

15



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

​14,99 

–20 %
11.99

 €​
Absolut  
Vodka 2, 21
40 Vol.-%,  
1 l = 17,13 €,  
0,7 l Flasche

AKTION
0.79 €​Veltins Pilsener  

oder Krombacher 1, 8
verschiedene Sorten, 1 l = 1,58 €,  
0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

​15,99 

–25 %
11.99

 €​

Vecchio 
Amaro  
del Capo 2, 8
Kräuterlikör 
aus Italien,  
35 Vol.-%,  
1 l = 17,13 €, 
0,7 l Flasche

​39,99 

–25 %
29.99

 €​
Botucal 2, 8
Reserva  
Exclusiva Rum, 
40 Vol.-%,  
1 l = 42,84 €, 
0,7 l Flasche

​35,99 

–22 %
27.99

 €​
Glenfiddich 12 2
Single Malt  
Scotch Whisky,  
40 Vol.-%,  
1 l = 39,99 €,  
0,7 l Flasche

​22,99 

–26 %
16.99

 €​
Bombay  
Sapphire 2
London Dry Gin,  
40 Vol.-%,  
1 l = 24,27 €,  
0,7 l Flasche

​33,99 

–20 %
26.99

 €​
Heidsieck & Co.  
Monopole 1, 8
Champagne Blue Top, 
Brut, 1 l = 35,99 €, 
0,75 l Flasche

​18,99 

–26 %
13.99

 €​Weltenburger Kloster  
Hell 1 oder alkoholfrei 8
1 l = 1,27 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand ​16,49 

–21 %
12.99

 €​Flensburger  
Pilsener oder Gold 1, 8
1 l = 1,97 €, 20 x 0,33 l Fl./Kasten, 
zzgl. 4,50 € Pfand

​17,99 

–27 %
12.99

 €​
Kapuziner  
Weißbier Naturtrüb 1 
oder Alkoholfrei 8

1 l = 1,30 €, 20 x 0,5 l Fl./
Kasten, zzgl. 4,50 € Pfand

Zwei Flaschen Weltenburger Kloster Hell 1 oder 
alkoholfrei 8  0,5 l; zzgl. 0,16 € Pfand; gratis 
beim Kauf einer Kiste Weltenburger Kloster  
Hell 1 oder alkoholfrei 8.

Zugabe–

Angebot

2 Flaschen

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 7,99 €  

gespart

Zwei Flaschen  
Brut Dargent Sekt 1,8�
Chardonnay Brut oder Brut Dargent Spritz,  
je 0,75 l kaufen und die dritte, günstigste  
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,69 €  

gespart

Zwei Packungen  
tegut... Direktsaft  
oder Nektar 
verschiedene Sorten,  
je 1/0,75 l, kaufen und die dritte, 
günstigste geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar.  

AKTION
1.29 € 

Volvic 
Touch  
oder Tee  
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 0,86 €,  
1,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

 1,39 

–28 %
0.99 € 

BIO

Naturland  
Grünland  
Bio-Gemüsesaft  
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,98 €, 0,5 l Packung

 1,49 

–33 %
0.99 € Monster Energy  

verschiedene Sorten,  
koffeinhaltig, 1 l = 1,98 €,  
0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

 0,89 

–22 %
0.69 € 

Paulaner  
Cola, Spezi oder Limo 8
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 2,09 €, 0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € PfandAKTION

4.99 € 

BIO

Beerenobst-
gemeinschaft 
Bio-Sirup 8
verschiedene 
Sorten, 1 l = 9,98 €, 
0,5 l Flasche

 1,09 

–27 %
0.79 € 

Club-Mate 8
verschiedene Sorten, koffein-
haltiges Erfrischungsgetränk, 
1 l = 1,58 €, 0,5 l Flasche, 
zzgl. 0,15 € Pfand

Spritzig
   erfrischt
durch die
 Woche

17

​4,29 

–22 %
3.33 €​

Abenstaler Quelle  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,40 €, 12 x 0,7 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,30 € Pfand

​1,19 

–26 %
0.88 €​Wolfra Schorle 8

verschiedene Sorten,  
1 l = 2,67 €, 0,33 l Flasche, 
zzgl. 0,15 € Pfand

BY-OB/BY-S



Natürlich
  schön und 
 gepflegt

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

​2,29 

–13 %
1.99 €​Nivea Duschgel 9

verschiedene Sorten,  
1 l = 7,96 €, 250 ml Flasche

AKTION
4.99 €​

Ben & Anna  
Deostick, Badesalz  
oder Zahnpasta 8, 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 124,75/16,63 €/1 l = 49,90 €,  
40 g Stick/300 g Packung/100 ml Glas

​4,99 

–20 %
3.99 €​

Listerine  
Total Care  
Mundspülung 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 7,98 €, 500 ml Flasche

​3,49 

–14 %
2.99 €​

Dove  
oder Dove  
MEN+care  
Advanced Care  
Deospray oder  
Roll on 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 19,93/59,80 €,  
150 ml Dose/50 ml Roller

20 % 

Rabattauf  
Dekokosmetik  
von benecos oder 
GRN [GRÜN] 8, 9

​6,99 

–28 %
4.99 €​

Weleda 
Hand-
creme 9
Sensitiv oder 
Intensiv,  
1 l = 99,80 €, 
50 ml Tube

AKTION
7.99 €​

Weleda For Men  
Feuchtigkeitscreme, 
Sensitiv Reinigungsmilch 
Mandel oder Cold Cream 9
1 l = 266,33/106,53 €,  
30/75 ml Tube

​3,29 

–15 %
2.79 €​

Lavera  
Zahncreme 9
Complete Care  
oder Complete  
Care Fluoridfrei,  
1 l = 37,20 €,  
75 ml Tube

​6,99 

–14 %
5.99 €​

Weleda  
Rosmarin 
Shampoo  
oder  
Spülung 8, 9
1 l = 23,96/ 
39,93 €,  
250 ml Flasche/ 
150 ml Tube

​2,49 

–20 %
1.99 €​Savon du Midi  

Karité Seife 8, 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 19,90 €, 100 g Stück

​3,99 

–12 %
3.49 €​

Pantene Pro-V  
Shampoo  
oder Spülung 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 11,63/17,45 €,  
300 ml Flasche/200 ml Spülung
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*Kaufe Produkte der teilnehmenden Marken für mind. 10€ 
und erhalte 3€ Sofort-Rabatt direkt an der Kasse. Nur ein 
Coupon pro Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung mög-
lich. Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar. 

Aktion gültig vom 16.03. bis 21.03.2026

bei Kauf von Produkten 
im Wert von mind. 10€

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,49 €  

gespart

Zwei  
Packungen  
Dreamies  
Katzensnacks�
verschiedene Sorten, 
je 60 g, kaufen und 
die dritte geschenkt 
bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

​9,99 

–22 %
7.77 €​Energizer Batterien 8, 9

verschiedene Sorten,  
z. B. Max Alkaline AA 10+10 
oder Max Alkaline AAA 10+10

​3,79 

–26 %
2.79 €​Regina Softis  

Taschentücher ​
30 x 9 Stück Packung

​2,69 

–26 %
1.99 €​

Bella  
Control Discreet ​
plus oder super,  
Inkontinenzeinlagen,  
8/10er-Packung

​5,99 

–25 %
4.49 €​Frosch oder  

Claro Spültabs 8
1 kg = 8,31/7,48 €,  
30 Stück = 540/600 g Packung

​1,99 

–20 %
1.59 €​

WC Frisch  
Kraft Aktiv  
Duftspüler ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 31,80 €, 50 g Packung

AKTION
1.99 €​

Frosch  
oder Ecover 
WC-Reiniger ​
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 2,65 €,  
750 ml Flasche

​4,99 

–20 %
3.99 €​

Weißer Riese 
oder Spee  
Waschmittel ​
Megaperls oder Gel, 
verschiedene Sorten, 
1 Waschladung = 
0,23/0,20 €,  
17/20 Waschladungen, 
Packung/Flasche

​1,19 

–25 %
0.89 €​

BIOYarrah  
Bio-Katzen-
nahrung ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 8,90 €,  
100 g Schale AKTION

0.88 €​

Josi Dog  
Hundenahrung 
oder Josi Cat 
Katzen- 
nahrung ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 2,12 €,  
415 g Dose

​1,69 

–23 %
1.29 €​Fairy  

Handgeschirrspülmittel ​
verschiedene Sorten, 1 l = 2,87 €, 
450 ml Flasche
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

15-fach 
Punkte

​auf  
alle 8 in 1  
Hundesnacks 8

20-fach 
Punkte

​auf tegut…  
Erdbeeren​ ​
 tegut.com/herkunftscheck, 
 aus Vertragsanbau in  
 Franken, Deutschland ,  
Klasse I, 250 g Schale

25-fach 
Punkte

​auf  
Kitchen Joy  
Asiatisches Fertiggericht oder Chicken​ 8
verschiedene Sorten, z. B. Spicy Hühnchen oder  
Fried Chicken, tiefgefroren, 320/300 g Packung

30-fach 
Punkte

​auf  
Nestlé Fitness Riegel​ 8
Cookies & Cream oder Rote Beeren, 
4er = 94 g Packung

20-fach 
Punkte

BIO​auf  
Bioland  
tegut...  
Bio-Streuobst- 
Apfelsaft​ ​
naturtrüb, 100 % Direktsaft, 
5 l Karton

15-fach 
Punkte

​auf  
Cooper‘s Cider  
Original​ 1, 8
0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

30-fach 
Punkte

BIO​auf  
tegut...  
Bio-Leberwurst 
mit Kalbsleber​ ​
nur in SB erhältlich, 
150 g Packung

20-fach 
Punkte

​auf  
King Cuisine 
Oliven​ 8
verschiedene Sorten, 
300 g Becher
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    Deine
Exklusiven

          Wochen-
Hits!

�Für je 2 € Einkauf a) erhälst du 
einen tebonus Punkt.
�Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzlich Punkte.

Deine Punkte kannst du  
ganz einfach beim  
Bezahlen an der Kasse  
einlösen: Pro Punkt  
sparst du einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine tebonus Karte?  
Jetzt in der tebonus App oder unter 
tegut.com/tebonus anmelden.
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com
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Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,49 €  

gespart

BIO

Zwei  
Packungen  
tegut... Feinstes  
italienische Bio-Teigwaren�
verschiedene Sorten, kaufen und die dritte 
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. 

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 3,99 €  

gespart

Zwei Packungen  
tegut... Feinstes Wurstspezialitäten 8 �
verschiedene Sorten, kaufen und die dritte,  
günstigste geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,79 €  

gespart

Zwei Gläser  
tegut... Feinstes Fruchtaufstrich�
verschiedene Sorten, je 260 g, kaufen und das 
dritte geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,99 €  

gespartZwei Gläser  
tegut... Feinstes Fond�
verschiedene Sorten, je 400 ml, 
kaufen und das dritte geschenkt 
bekommen. Sorten frei wählbar. ​

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,79 €  

gespart

Zwei Packungen  
tegut... Feinstes Knäckebrot�
verschiedene Sorten, je 200 g, kaufen  
und die dritte geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 4,49 €  

gespartZwei Packungen  
tegut... Feinstes  
Manufaktur-Steinofenpizza�
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
kaufen und die dritte, günstigste geschenkt  
bekommen. Sorten frei wählbar. ​
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Kauf 3 

Zahl 2

mind. 3,99 €  

gespart
Zwei Becher  
tegut... Feinstes Eis�
handwerkliche Eiskunst,  
verschiedene Sorten, je 450 ml, kaufen 
und den dritten, günstigsten geschenkt 
bekommen. Sorten frei wählbar. ​

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,49 €  

gespart

Zwei 
Packungen  
tegut... Feinstes  
Eiernudeln�
verschiedene Sorten,  
je 500 g, kaufen und die  
dritte geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar. ​

Premium für 
jeden Tag: 
Mit tegut... Feinstes!

Hi
nt

er
gr

un
db

ild
 K

I-
ge

ne
ri

er
t

MEHR         
     GENUSS
    für weniger     

         Geld 


	tegut_FB_KW12-2026_S01_DRUCK.pdf
	NEU_tegut_FB_KW12-2026_S02_DRUCK.pdf
	tegut_FB_KW12-2026_S03_DRUCK.pdf
	tegut_FB_KW12-2026_S04_DRUCK_NEU.pdf
	tegut_FB_KW12-2026_S05_DRUCK.pdf
	tegut_FB_KW12-2026_S06_DRUCK.pdf
	tegut_FB_KW12-2026_S07_DRUCK.pdf
	tegut_FB_KW12-2026_S08_DRUCK.pdf
	tegut_FB_KW12-2026_S09_DRUCK.pdf
	tegut_FB_KW12-2026_S10_DRUCK.pdf
	tegut_FB_KW12-2026_S11_DRUCK.pdf
	tegut_FB_KW12-2026_S12_DRUCK.pdf
	tegut_FB_KW12-2026_S13_DRUCK.pdf
	tegut_FB_KW12-2026_S14_DRUCK.pdf
	tegut_FB_KW12-2026_S15_DRUCK.pdf
	tegut_FB_KW12-2026_S16_DRUCK.pdf
	tegut_FB_KW12-2026_S17_DRUCK.pdf
	NEU_tegut_FB_KW12-2026_S18_DRUCK.pdf
	tegut_FB_KW12-2026_S19_DRUCK.pdf
	tegut_FB_KW12-2026_S20_DRUCK.pdf



